thành phố (Gia Lai, Lâm Đồng, Cần Thơ, TP. Hồ Chí Minh và Hà Nội) với sự đồng hành của Đội Công Tác Xã Hội

– THPT Lưu Hữu Phước, CLB Cộng Đồng LGBT Đà Lạt, Tây Ninh Pride, CLB Tình nguyện Vì cộng đồng Little

Hearts và Biệt đội An sinh xã hội; Thời gian phát động, công bố chiến dịch: Ngày 14/02/2024 (tức ngày mùng 05 Tết

âm lịch); Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 17/01/2024 đến ngày 10/3/2024 (tức từ ngày mùng 8 đến ngày 01 tháng 02 âm

lịch); Chiến dịch cộng đồng “Tết chuyền tay” năm 2024 khép lại với sự quan tâm và ủng hộ nhiệt tình của cộng đồng

qua đó đón nhận bánh kẹo, thực phẩm, mứt tết từ hơn 1000 tổ chức, cá nhân khắp cả nước và có sự đồng hành, lan tỏa